[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«10» февраля 2015 года                  г. Партизанск

                                № 152

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
КОМИССИИ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Рассмотрев обращение администрации Партизанского городского округа, в соответствии с Положением «О комиссии по восстановлению прав  реабилитированных жертв  политических репрессий  при администрации Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы от 27 февраля 2009 года  № 98, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

        1. Согласовать   кандидатуру депутата Думы Партизанского городского округа Орлик Радамиры Владимировны на должность председателя комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа.

2. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа (прилагается).

3. Признать утратившими силу:

1) Решение Думы Партизанского городского округа от 26 июня 2009 года      № 125 «О согласовании кандидатуры депутата на должность председателя комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа»;

2)  Решение Думы Партизанского  городского округа от 26 июня 2009 года    № 126 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа»;

3) Решение Думы Партизанского городского округа от 31 марта 2010 года     № 223 «О внесении изменений в Решение «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа»».
4. Направить копию настоящего Решения главе Партизанского городского  округа для сведения и руководства.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев
Утвержден:

Решением Думы

                                                                       Партизанского городского округа

    «10» февраля 2015 года  № 152

Состав комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв  политических репрессий  при администрации

Партизанского городского округа

	Орлик Радамира Владимировна

	- депутат Думы Партизанского городского округа; председатель комиссии;

	Косарева Эльвира Владимировна
	- заместитель главы администрации

Партизанского городского округа,

заместитель председателя комиссии;

	Манылова Ирина Ивановна
	- главный специалист отдела

делопроизводства и кадров                        администрации Партизанского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бабенко Галина Николаевна
	-  начальник отдела социальной защиты населения по Партизанскому городскому округу;

	Кукарцев Алексей Викторович
	- начальник юридического отдела

администрации Партизанского

городского округа;

	Михалко Снежана Юрьевна
	- главный архивист МКУ «Архив Партизанского городского округа»;

	Семерич Елена Борисовна
	- начальник финансового управления

администрации Партизанского городского округа;

	Исаева Елена Станиславовна
	- начальник отдела делопроизводства и кадров администрации Партизанского городского округа.

_______________________________
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Партизанского городского округа»

На имя Председателя Думы Партизанского городского округа поступило обращение от главы Партизанского городского округа с просьбой утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессии при администрации Партизанского городского округа. В соответствии со статьей 2 Положения «О комиссии по восстановлению прав  реабилитированных жертв  политических репрессий  при администрации Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы от 27 февраля 2009 года  № 98, состав комиссии утверждаются Думой Партизанского городского округа  по представлению администрации Партизанского городского округа.

Представленным проектом Решения предлагается согласовать кандидатуру депутата Думы Партизанского городского округа на должность председателя комиссии и утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессии при администрации Партизанского городского округа.

Ведущий специалист 1 разряда аппарата Думы

Партизанского городского округа                                                         Е.К. Петрухнова